

اخبار

اسامی برگزیدگان آبان ماه قرعه‌کشی تسهیلات طرح «امید رفاه» بانک رفاه کارگران اعلام شد



اسامی برگزیدگان چهل‌هفتمین قرعه‌کشی تسهیلات طرح "امید رفاه" بانک رفاه کارگران ویژه آبان ماه ۱۴۰۳، اعلام شد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، "مفتوح بودن حساب مرتبط با طرح امید رفاه در تاریخ پرداخت تسهیلات و عدم انسداد آن تا سررسید تسهیلات مرتبط با طرح"، "تکمیل حق عضویت های ماهیانه معوق طرح در حساب مربوطه قبل از اعطای تسهیلات" و "انسداد حق عضویت های دریافت شده در بازه زمانی ۱۳ ماهه ابتدایی عضویت در طرح، تا پایان تسویه تسهیلات"، به عنوان شرایط و الزامات اعطای تسهیلات طرح "امید رفاه" در نظر گرفته شده است.

لازم به ذکر است، تسهیلات طرح امید رفاه به مستمری‌بگیران معزز سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه، در قالب عقد قرض‌الحسنه به میزان سی میلیون ریال تا یکصد میلیون ریال با نرخ کارمزده سالانه ۴ درصد پرداخت می‌شود. همچنین مستمری‌بگیران معزز سازمان تامین اجتماعی که حقوق خود را از بانک رفاه کارگران دریافت می‌کنند و کارکنان بازنشسته بانک رفاه و نیز کارکنان شرکت‌ها و سازمان‌های متعامل با بانک رفاه کارگران، می‌توانند از تسهیلات طرح "امید رفاه" برای تأمین کالا و خدمات مورد نیاز خانوار خود در قالب عقد مرابحه به میزان سی میلیون ریال تا یک میلیارد ریال با نرخ سود سالانه ۶ درصد بهره‌مندشوند.

بازدید دکتر بهشتی‌نژاد از غرفه بیمه سرمد در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی Iran Conmin ۲۰۲۴



دکتر بهشتی‌نژاد مدیرعامل به همراه اعضای هیأت مدیره و معاونین شرکت ضمن حضور در غرفه بیمه سرمد در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات، تجهیزات و صنایع وابسته تهران ۱۴۰۳ (Iran Conmin) از این نمایشگاه بازدید کردند.

به گزارش روابطعمومی بیمه سرمد، دکتر بهشتی‌نژاد مدیرعامل به همراه اعضای هیأت مدیره و معاونین شرکت ضمن حضور در غرفه بیمه سرمد در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات، تجهیزات و صنایع وابسته تهران ۱۴۰۳ (Iran Conmin) از این نمایشگاه بازدید کردند.

مدیرعامل بیمه سرمد در این بازدید به همراه مدیران ارشد شرکت با برخی از مدیران شرکت‌های صنایع معدنی حاضر در نمایشگاه به منظور ایجاد تعاملات و همکاری‌های فی‌مابین طی جلساتی دیدار و گفتگو کردند و مدیران شرکت به معرفی محصولات و محصولات بیمه‌ای و دستاوردهای شرکت بیمه سرمد پرداختند.

نمایشگاه بین‌المللی متالورژی(ایران متافو) تهران که هم‌زمان با نمایشگاه کانمین۱۴۰۳ در حال برگزاری بود بازدید و جلساتی با مدیران شرکت‌های حاضر در نمایشگاه داشتند.

هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی معدن، صنایع معدنی، ماشین آلات، تجهیزات و صنایع وابسته تهران ۱۴۰۳ (Iran Conmin) همزمان با نمایشگاه بین‌المللی متالورژی (ایران متافو) از سوم آذر ماه آغاز شده و به مدت ۴ روز تا ششم آذر ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران در حال برگزاری می‌باشد.

به گزارش تجارت نیوز، در روزهای اخیر، اخباری مبنی بر افزایش قیمت گوشت مرغ به گوش می‌رسد. درحالی که هر کیلو مرغ کشتار کامل در سامانه تأمین دام و طیور ۸۸ هزارتومان قیمت‌گذاری شده، اما هر کیلو گوشت مرغ در خرده‌فروشی‌های سطح شهر با قیمت ۹۵ هزار تا ۱۰۰ هزارتومان به ازای هرکیلوگرم قیمت‌گذاری شده است.

البته برخی فروشگاه‌های آنلاین و خرده‌فروشی‌های نقاط مرکزی و شمالی تهران به فروش مرغ با نرخ‌های بالاتر از ۱۰۰ هزار تومان هم روی آورده‌اند.

حال سوال اینجاست که علت افزایش قیمت گوشت مرغ چیست و چه اقداماتی برای کنترل قیمت‌ها صورت گرفته است؟

بررسی قیمت مرغ در فروشگاه‌های اینترنتی

بررسی قیمت مرغ در فروشگاه‌های اینترنتی حاکی از آن است که قیمت ران مرغ با پوست ۱۳۰ هزارتومان و قیمت ران مرغ بدون پوست هم ۱۹۵ هزارتومان است. همچنین سینه مرغ ۹۰۰ گرمی روناک پروتئین هم با قیمت ۱۶۴ هزارتومان به فروش می‌رسد. مرغ پاک‌شده کامل کتکوک هم با وزن یک‌کیلو و ۸۰۰ گرم ۲۴۰ هزارتومان قیمت‌گذاری شده است. جوجه کباب زعفرانی یک‌کیلوگرمی هم قیمتی برابر با ۲۲۰ هزار تومان دارد.

علت افزایش قیمت مرغ

گوشت مرغ یکی از کالاهای اساسی در سبد خرید خانواده‌های ایرانی محسوب می‌شود. چراکه به دلیل افزایش قیمت گوشت قرمز، گوشت مرغ جایگزین آن شده است. اما در چند ماه اخیر این محصول هم دستخوش رشد قیمتی شده است.

درباره علت افزایش قیمت گوشت مرغ سپدفرزاد طلاکش، دبیرکل فدراسیون طیور ایران، در گفت‌وگو با تجارت‌نیوز عنوان کرد: قیمت مرغ در ۲۰ روز گذشته در مناطق مختلف تهران و سایر شهرها، با قیمت ۹۵ هزار تا ۱۰۰ هزار تومان در خرده‌فروشی‌ها عرضه می‌شود. قیمت گوشت مرغ تا ۹۵ هزارتومان منطقی است. چراکه گوشت مرغ موجود در بازار حاصل تولید جوجه در دو ماه گذشته است.

او ادامه داد: در دو ماه گذشته قیمت جوجه رشد نامتعرفی به سمت بالا داشته است. قیمت کالاهای مصرفی برای تولید نظیر دارو، واکسن، و… به دلیل اینکه در چند ماه اخیر این کالاها به جای ارز ترجیحی با ارز نیمایی وارد می‌شوند، متناسب با افزایش قیمت. ارز نیمایی‌رشد قیمت داشتند. بنابراین هزینه‌های تولید گوشت مرغ در مرغاری و حتی هزینه کشتار هم روند صعودی داشته است.

وی تأکید کرد: اگر قرار بر این باشد که آرامش و ثبات در بازار برقرار شود، باید قیمت جوجه یک‌روزه کاهش داشته باشد.



قیمت مرغ ۶ رقمی شدا!

پرواز دوباره مرغ

طی روزهای اخیر اخباری مبنی بر افزایش قیمت گوشت مرغ تا ۱۰۰ هزارتومان در خرده‌فروشی‌های سطح شهر به گوش می‌رسد. حال سوال اصلی اینجاست که علت افزایش قیمت گوشت مرغ چیست؟



وی با اشاره عرضه جوجه در سامانه بازارگاه اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی در نظر دارد که جوجه هم همچون نهاده‌های خوراک در سامانه بازارگاه عرضه شود و با قیمت مناسبی در اختیار مزرعار قرار بگیرد. اگر این طرح موفقیت‌آمیز باشد می‌تواند در کنترل قیمت‌ها مؤثر باشد.همچنین وی یادآور شد که در صورتی که قیمت گشت مرغ تا سقف ۹۵ هزارتومان باشد، قیمت متعادلی است.

هیچ کمبودی در بازار وجود ندارد

طلاکش درباره وضعیت عرضه در بازار تصریح کرد: گوشت مرغ به اندازه کافی در بازار وجود دارد و هیچ کمبودی در بازار وجود ندارد. درحال حاضر جایی در سطح کشور وجود ندارد که مشکل کمبود گوشت مرغ داشته باشد. او ادامه داد: مرغ منجمد هم توسط شرکت پیشتیپیان امور دام با قیمت تنظیم بازار عرضه می‌شود و به راحتی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای و میادین میوه و تره‌بار در دسترس است. مرغ گرم هم در بحث توزیع ساختار پرکنده‌ای دارد و قیمت‌ها از ۹۲ هزارتومان تا ۱۰۰

افزایش قدرت ایران در نظم جدید بین‌المللی

حیاتی است. ایران با داشتن ده‌ها منطقه ویژه اقتصادی و آزاد تجاری –صنعتی توانسته است بستری مناسب برای جذب سرمایه‌گذاری‌های باکیفیت فراهم کند. این مناطق با تسهیلات زیرساختی و دسترسی به بازارهای منطقه‌ای ظرفیت بالقوه‌ای برای افزایش تولید داخلی تقاضای مصرفی و صادرات بین‌المللی دارند. همتی با بیان اینکه در دهه‌های اخیر جهان شاهد تغییرات اساسی در پارادایم صنعتی نیز بوده است که به واسطه پیشرفت‌های فناوری تغییرات زیست محیطی و ضرورت‌های اقتصادی ایجاد شده است، یادآور شد: چالش‌های این تغییر پارادایم شامل رقابت فزاینده برای جذب سرمایه‌گذاری‌های فناورانه، کاهش سهم صنایع سنتی در اقتصاد جهانی و نیاز به انتقال سریع به فناوری‌های سبز است. این در حالی است که کشورهای در حال توسعه برای دستیابی به این تحول با چالش‌های تغییر پارادایم صنعتی نیروی متخصص جوان و سرمایه‌گذاری موفق وزیر اقتصاد تصریح کرد: بر اساس داده‌های رسمی، سهم صنعت، معدن و نفت و گاز در تولید ناخالص داخلی ایران حدود ۳۷ درصد است و بخش‌هایی مانند پتروشیمی، خودروسازی و فناوری‌های زیستی، تغییر پارادایم صنعتی جهان با تمام چالش‌ها و فرصت‌های خود به همکاری‌های بین‌المللی و استراتژی های دقیق نیازمند است. ایران با اتکا به ظرفیت‌های ملی خود و رویکردی فعال در سیاست خارجی قصد دارد در این مسیر نقشی برجسته ایفا کند و به موتور محرکه رشد منطقه و جهان تبدیل شود.

افزایش قدرت ایران در نظم جدید بین‌المللی

وزیر امور اقتصادی و دارایی در اجلاس سرمایه‌گذاری جهانی عنوان کرد

اساسی برای همه دولت‌ها تبدیل شده است. اما در میان این چالش‌ها، فرصت‌های بی‌سابقه‌ای نیز ظهور کرده است.

وزیر اقتصاد کشورمان تصریح کرد: توسعه پایدار و اقتصاد سبز با سرمایه‌گذاری در انرژی‌های تجدیدپذیر افزایش تمایل به سرمایه‌گذاری در بازارهای نوظهور و تمرکز بر تحول دیجیتال، همگی زمینه‌های جدیدی برای رشد و همکاری جهانی ایجاد کرده‌اند.

همتی ادامه‌داد: اقتصاد ایران با برخورداری از منابع غنی طبیعی، معدنی و انرژی، جمعیت جوان و تحصیل کرده، موقعیت ژئوپلیتیک ممتاز و شبکه گسترده‌ای از زیرساخت‌های اقتصادی ظرفیت فوق‌العاده‌ای برای پاسخ به این چالش‌ها و بهره‌برداری از این فرصت‌ها دارد. وی با یادآوری اینکه ایران با دارا بودن ۱۰ درصد ذخایر اثبات شده نفت و ۱۵ درصد ذخایر گاز طبیعی جهان و همچنین موقعیت ارتباطی به‌عنوان کریدور شمال- جنوب و شرق- غرب می‌تواند نقشی کلیدی در تقویت زنجیره‌های تأمین جهانی ایفا کند، گفت: به‌عنوان مثال فقط در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، پتانسیل بسیار بالایی برای تولید برق خورشیدی و بادی در ایران وجود دارد که نه‌تنها می‌تواند نیاز داخلی را تأمین کند، بلکه به تقویت صادرات انرژی پاک به کشورهای منطقه نیز منجر می‌شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با تشکیل دولت وقاق ملی در داخل و تقویت جایگاه خود در مجامع خارجی از جمله صورت رسمی در سازمان همکاری شانگهای و گروه بریکس و همکاری نزدیک با اتحادیه اقتصادی اوراسیا و همکاری با کشورهای همسایه و خلیج‌فارس، به طور مستمر به دنبال ایجاد زمینه‌های همکاری مشترک بوده است. همتی تصریح کرد: افزایش قدرت ایران در نظم جدید بین‌المللی به ما این امکان را داده است که در حوزه‌هایی همچون مبارزه با تغییرات اقلیمی، انتقال فناوری و سرمایه‌گذاری‌های مشترک نقش فعالی ایفا کنیم.

تأثیر منفی تحریم ایران بر کل منطقه و جهان

وزیر اقتصاد کشورمان همچنین تأکید کرد: تحریم‌های اقتصادی فقط برای ایران مضر نیستند، بلکه آسیب‌های سیاسی و اقتصادی آن به کل اقتصاد منطقه و جهان سرایت کرده است.

وی ادامه داد: در همین زمینه، نقش دولت‌ها در بهینه‌سازی کارکرد سازمان‌های ترویج سرمایه‌گذاری و تجارت و مناطق ویژه اقتصادی

بازاروسرمایه

اخبار

گامی دیگر در باز آفرینی برند بیمه تجارت‌نو

استمرار پاسخگویی و ایفای تعهدات



بیمه تجارت‌نو با عملکردی درخشان در هشت ماه نخست سال ۱۴۰۳، جایگاه خود را در صنعت بیمه مستحکم‌تر کرده است. این شرکت با تمرکز بر بهبود شاخص‌های مالی، از جمله مدیریت موفق وصول مطالبات، پرداخت خسارت‌های به‌موقع و اجرای تعهدات قانونی، گام‌های بزرگی در مسیر پیشرفت برداشته است

وصول مطالبات سنواتی معوق و سوخت شده

این شرکت در بازه زمانی فروردین تا آبان ۱۴۰۳ توانسته است ۳۹،۰۹۷،۸۴۱ میلیون ریال از مطالبات سنواتی معوق و سوخت شده خود را وصول کند که رشد ۱۲ درصدی را نشان می‌دهد. این دستاورد، علاوه بر تقویت نقدینگی، نشان‌دهنده توانمندی شرکت در مدیریت منابع و حفظ اعتماد بیمه‌گذاران است

مشتری‌مداری و پرداخت خسارات

پرداخت خسارت به مشتریان یکی از اولویت‌های اصلی بیمه تجارت‌نو بوده است. این شرکت در این مدت، مجموعاً ۱۶،۱۲۸،۸۹۰ میلیون ریال خسارت به بیمه‌گذاران و مراکز درمانی پرداخت کرده که بیش از ۲۰درصد نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرده که بیانگر تعهد آن به حمایت از مشتریان در لحظات بحرانی است. این اقدام، نقشی کلیدی در تقویت وفاداری بیمه‌گذاران ایفا کرده است.

تقویت شبکه فروش و تسهیل کسب‌وکار

نمایشگان و کارگزاران

پرداخت ۱،۲۸۹،۵۱۲ میلیون ریال کارمزد، نشان از توجه جدی به تقویت این شبکه به‌عنوان رکن اصلی توسعه و گسترش خدمات بیمه‌ای دارد. این شاخص نسبت به سال گذشته ۲۹درصد کاهش داشته است که نمایانگر افزایش فروش بیمه‌های مستقیم بوده و از این رو شرکت ازران تر اداره شده است.

ایفای تعهدات ذینفعان

بیمه تجارت‌نو با پرداخت ۱،۹۴۶،۹۶۹ میلیون ریال عوارض قانونی (با ۷۱۵۴ رشد) و ۱،۳۲۶،۸۰۲ میلیون ریال مالیات (با ۳۳۵ رشد)، مسئولیت‌های اجتماعی و قانونی خود را به‌طور کامل ایفا کرده و سهم مهمی در تأمین منابع عمومی کشور داشته است.

حق بیمه تولیدی

بیمه تجارت‌نو با دستیابی به رقم ۴۷،۲۸۳،۰۶۵ میلیون ریال حق بیمه تولیدی در ۸ ماه نخست سال، رشد خیره‌کننده ۱۰۸درصدی نسبت به هفد سالانه خود که ۴۳،۹۰۸،۰۹۷ میلیون ریال است را تجربه کرده و نشان داده است که می‌تواند با سرعت و قدرت بیشتری به اهداف بلند مدت خود دست یابد.

این عملکرد موفق، نه تنها باعث افزایش اعتبار بیمه تجارت‌نو در صنعت بیمه شده، بلکه بستر مناسبی برای تحقق برنامه‌های توسعه‌ای و ارائه خدمات بهتر به مشتریان فراهم کرده است. این شرکت با پشتوانه این روند مثبت، مسیر پیشرفت را با اطمینان بیشتری ادامه خواهد داد.

حضور فعال بانک توسعه صادرات ایران در نمایشگاه بانکداری نوین و نظامهای پرداخت

بانک توسعه صادرات ایران، شرکت تأمین سرمایه تمدن و شرکت مدیریت توسعه فناوری اطلاعات آرمان به صورت فعال در یازدهمین همایش و نمایشگاه بانکداری نوین و نظامهای پرداخت حضور یافته‌است. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، یازدهمین همایش سالانه بانکداری نوین و نظامهای پرداخت با موضوع «زیست بوم بانکداری هوشمند: حکمرانی دیجیتال و نظارت فناورانه» پنجم و ششم آذرماه در مرکز همایشهای بین المللی برج میلاد تهران و به همت پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی در حال برگزاری است. بانک توسعه صادرات ایران در نمایشگاه جانبی این همایش، خدمات اختصاصی ثنوبانک شامل سامانه پیشخوان مجازی، بانکداری باز و پلتفرم اکزیم بوم را به مراجعین معرفی می‌کند. نشستهای تخصصی پیرامون خدمات و فناوری نوین بانکی با حضور مدیران ارشد و کارشناسان بانک توسعه صادرات ایران در غرفه این بانک در نمایشگاه بانکداری نوین برگزار میشود.

برگزاری موفقیت آمیز المپیاد ورزشی حاصل همکاری و تلاش جمعی همکاران بوده است



همکاران است. برگزاری المپیاد ورزشی از مهمترین تدابیر بانک برای کمک به سلامت جسمانی و روانی همکاران عزیز است. گفتنی است در بخشهای پایانی المپیاد با حضور مدیران ارشد، مدال های طلا، نقره و برتر به نغزات برتر اهدا گردید.

عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون اعلام داشت برگزاری موفقیت آمیز المپیاد ورزشی حاصل همکاری و تلاش جمعی همکاران بوده است حمید رضا البرزی عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در مراسم پایانی المپیاد فرهنگی ورزشی کارکنان بانک در چاپکسر اظهار داشت: المپیاد به صورت منظم و هدفمند در طی ده روز اخیر برگزار شده است و تیم ها ورزشکاران مطابق برنامه به محل برگزاری رفت و آمد داشته اند.

وی افزود: برگزاری این رویداد در چندین رشته ورزشی و با حضور همکاران سراسر کشور نیازمند برنامه ای دقیق است که همکاران امور سرمایه انسانی و اداره کل رفاه کارکنان طی چندین دوره تجربه به دانش و تجربه مناسب دست یافته‌اند.

این مقام بانکی خاطر نشان کرد: اجرای صحیح برنامه های ورزشی و ارتقای سرمایه انسانی به نوعی سرمایه گذاری محسوب می شود. در همه سازمانهای مهم توجه به سلامت جسمی و معنوی همکاران مورد تأکید است.

البرزی تصریح کرد: در مسابقات مختلف شاهد حضور جدی و تلاشگرانه همکاران بوده ایم. بیشتر مسابقات در سطحی بالا و با رقابت شدید بوده است. برخی همکاران در رشته های ورزشی استعدادهایی دارند که در مسابقات بین بانکی و سطوح بالاتر می توانند نتایج مناسبی حاصل نمایند. وی بیان داشت: مدیران ارشد بانک بسیار امیدوارند برگزاری این رویدادها اثر مثبت در روند عملکردی بانک داشته باشد و به تقویت برند بانک و ارتقای سرمایه اجتماعی میان ارکان بانک کمک کند.

محیط دوستانه میان همکاران نقطه قوت این المپیاد بوده است. محمد

نیروگاه ۵۰ کیلو واتی برق در بویراحمد بهره برداری شد



نیروگاه ۵۰ کیلوواتی برق خورشیدی در روستای چنارسنان از توابع شهرستان بویراحمد امروز شنبه سوم آذرماه بهره برداری شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد در آیین بهره برداری از نیروگاه برق خورشیدی در شهرستان بویراحمد گفت : این طرح با سرمایه گذاری ۱۱ میلیارد ریالی به مرحله بهره برداری رسیده است. وی بیان کرد:پیش از این ۲۱۱ نیروگاه خورشیدی در مقیاس کوچک پنج کیلوواتی در استان نصب،راه اندازی شده بود. روستائی بیان کرد: از این تعداد ۱۴۴ مورد نیروگاه خورشیدی کوچک مقیاس با مشارکت نهادهای حمایتی و ستاد فرمانی امام (ره) ۶۴ مورد از سوی شهروندان و ۱۵ مورد هم در ساختمان های اداری از سوی دستگاه های اداری استان نصب و راه اندازی شده است. وی خاطرنشان کرد: واگذاری نیروگاه های خورشیدی کوچک مقیاس به شهروندان و ایجاد نیروگاه های خورشیدی مقیاس متوسط و بزرگ با مشارکت بخش خصوصی از سیاست های جدید دولت چهاردهم برای برق ناترزی برق است.